
KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/2

Souprava ochranného vybavení pro děti,
3dílná
Číslo výrobku: 100207
EAN: 4042146875773
Zvláštní cena: 19,50 € *

Popis

• Hračka s realistickou funkcí:
• Jedna velikost pro všechny:
• Široký sortiment:
• Univerzální velikost: Přilba a pracovní
brýle mají nastavitelnou velikost
• Nízké nebezpečí zranění díky
zaobleným rohům
• Hravá výuka bezpečnosti při práci
• Nářadí z umělé hmoty ABS vhodné pro
děti
• Rozměry:

Pozor!:
Použití pouze pod trvalým dohledem
dospělé osoby.
Nevhodné pro děti do 36 měsíců.
Nebezpečí udušení
malými díly, které lze spolknout.
Doporučený věk: 3 až 8 let.

Vlastnosti

Obsah balení: 1
Díly v soupravě: 3
Hmotnost v g: 500
Šířka obalu v mm: 282
Délka obalu v mm: 352
Výška obalu v mm: 110
Rozměry: 302 x 65 x 450 mm



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/2


